varón, panameño, mayor de edad, con cedula de identidad personal número                         

8-809-434, con domicilio en la cuidad de Panamá. 

Este proyecto tiene como objetivo la construcción de un residencial de interés social 

sobre una superficie total de 4 has + 9661.18 m2, el cual contará con ciento setenta y 

cuatro (174) lotes residenciales, un (1) lote comercial, área de calles, área de parque y 

zonas verdes, área de servidumbre hídrica, planta de tratamiento de aguas residuales 

y tanque de agua.  

En los ciento setenta y cuatro (174) lotes residenciales se construirán viviendas 

unifamiliares. Las viviendas unifamiliares a construir contarán con tres recamaras, dos 

baños, sala comedor, lavandería, cocina y estacionamiento.   

El proyecto se desarrollará sobre la Finca con código de ubicación  8212, Folio Real

[...]

número 8-809-434, con domicilio en la cuidad de Panamá, se ha propuesto desarrollar 

el proyecto denominado URBANIZACION LA PITA VILLAGE. 

Este proyecto tiene como objetivo la construcción de un residencial de interés social 

sobre una superficie total de 4 has + 9661.18 m2, el cual contará con ciento setenta y 

cuatro (174) lotes residenciales, un (1) lote comercial, área de calles, área de parque y 

zonas verdes, área de servidumbre hídrica, planta de tratamiento de aguas residuales 

y tanque de agua.  

En los ciento setenta y cuatro (174) lotes residenciales se construirán viviendas 

unifamiliares. Las viviendas unifamiliares que se construirán contarán con tres 

recamaras, dos baños, sala, comedor, lavandería, cocina y estacionamiento.   

El proyecto se desarrollará sobre la Finca con código de ubicación  8212, Folio Real